



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 0908002/2021
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 40/2021-SRP

Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Novo Progresso-PA.

No dia 09 de Agosto de 2021, o Município de Novo Progresso-PA, por intermédio da PREFEITURA MUNICIPAL, localizada na Travessa Belém, nº 768, inscrita no CNPJ sob o nº **10.221.786/0001-20**, neste ato representada pelo Sr. **GELSON LUIZ DILL**, Prefeito Municipal, portador do RG nº. **751908 SSP/MT** e CPF nº. **581.793.991-68**, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta apresentada no **Pregão Eletrônico nº40 /2021**, RESOLVE registrar o preço ofertado pelo Fornecedor Beneficiário **SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS**, localizado na avenida dr. isaias pinheiro, bela vista, inscrito no CNPJ sob o nº **34.925.161/0001-08**, representado pelo Sr. **MARCIO RODRIGUES BARREIRA**, inscrito(a) no CPF sob o nº 545.612.991-49, portador(a) da Carteira de Identidade nº 954741- SSP/MT, em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1 A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E MANUTENÇÃO DA FROTA OFICIAL DE ÔNIBUS E CAMINHÕES, COM O INTUITO DE ATENDER A DEMANDA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO PROGRESSO/PA**, em conformidade com seu termo de referência e demais anexos, conforme tabela de itens vencidos, no item 2 desta Ata de Registro de Preços, assim como a proposta vencedora e todas as especificações técnicas constantes do edital, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS.

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

PROPONENTE : SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS

ITEM	DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
011007	ABRAC. MOLEJO 100X150	UNIDADE	75.00	9,800	735,00
011375	ABRACADEIRA 22X32	UNIDADE	50.00	4,900	245,00
027301	AMORT. TR. F4000 MODERNA	UNIDADE	50.00	230,000	11.500,00
011386	ARRUELA DE VADACAO 16MM	UNIDADE	60.00	1,990	119,40
011384	ARRUELA DE VEDACAO 14MM	UNIDADE	60.00	2,470	148,20
011060	ARRUELA LISA 1/2	UNIDADE	2,000.00	2,500	5.000,00
011059	ARRUELA LISA 10 MM	UNIDADE	2,000.00	2,890	5.780,00
011061	ARRUELA LISA 5/8	UNIDADE	2,000.00	0,990	1.980,00
011058	ARRUELA LISA 5MM	UNIDADE	2,000.00	0,490	980,00
011392	ARRUELA PRESSAO 5/16	UNIDADE	200.00	0,590	118,00
010783	BALANÇA SR GUERRA 50MM ASA DELTA	UNIDADE	55.00	300,000	16.500,00
010782	BALANÇA SR RANDON 50MM ASA DELTA	UNIDADE	55.00	300,000	16.500,00
010550	BATENTE MOLA TR.	UNIDADE	70.00	4,500	315,00
010443	BUCHA ESTAB MB 710/914 SILENCIOSA	UNIDADE	120.00	14,900	1.788,00
010453	BUCHA M. DIA. MB LATAO	UNIDADE	45.00	1,900	85,50
010728	BUCHA BARRA IVECO 63X33MM	UNIDADE	80.00	39,000	3.120,00
010732	BUCHA BARRA TORÇÃO IVECO MICROONIBUS 65X38MM	UNIDADE	80.00	49,900	3.992,00
010447	BUCHA M TR VW 8.140/15.180 SILENCIOSA	UNIDADE	65.00	29,000	1.885,00
027294	CAIXA SATELITE COMPLETA F4000-37 ESTRIAS 4X2	UNIDADE	30.00	980,000	29.400,00
010568	CANO COBRE 3/16	UNIDADE	45.00	11,000	495,00



Poder Executivo



Prefeitura Municipal de Novo Progresso

010766	CATRACA FREIO TR. MB1113//1318 10E ESQ.	UNIDADE	53.00	107,000	5.671,00
010763	CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E DIR.	UNIDADE	51.00	110,000	5.610,00
010762	CATRACA FREIO TR. MB1924/2638 26E ESQ.	UNIDADE	51.00	119,000	6.069,00
011035	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM GARGO	UNIDADE	40.00	150,000	6.000,00
010907	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM MB 709/1938 (LNG)	UNIDADE	40.00	150,000	6.000,00
011019	CORREIA ALT. GIR 9PK1680	UNIDADE	55.00	80,000	4.400,00
010659	COXIM TR MOTOR VW 19320 CONSTELLATION	UNIDADE	55.00	320,000	17.600,00
010224	COXIM CABINE TRAZEIRA VW 12170/26310	UNIDADE	80.00	65,000	5.200,00
010215	COXIM D. MOTOR MB 1313/2213	UNIDADE	80.00	179,000	14.320,00
010222	COXIM D/T. MOTOR 1111/1113	UNIDADE	80.00	22,000	1.760,00
010228	COXIM DA CABINE DIANTEIRA MB 1113/2213	UNIDADE	65.00	35,000	2.275,00
010209	COXIM RADIADOR MB TODOS	UNIDADE	85.00	13,000	1.105,00
010757	CRUZETA 2422/2626 ENTRE EIXO 5279X	UNIDADE	55.00	140,000	7.700,00
010300	CRUZETA MB - 1218/2318 VW	UNIDADE	55.00	65,000	3.575,00
010189	CRUZETA MB914/1114	UNIDADE	61.00	70,000	4.270,00
011014	CRUZETA VW 24220/2630 ENTRE - EIXO	UNIDADE	38.00	200,000	7.600,00
010726	CUBO DE RODA DIANTEIRO IVECO 70C16	UNIDADE	55.00	300,000	16.500,00
011381	CUPIILHA G	UNIDADE	50.00	1,990	99,50
011049	DESLIZANTE MOLA TRAS. FO/VW	UNIDADE	55.00	120,000	6.600,00
027314	DISCO DE FREIO TRASEIRO IVECO DAYLI 2007	UNIDADE	70.00	260,000	18.200,00
011033	FECHADORA CABINE VW CARGO FORD GERAL	UNIDADE	40.00	112,000	4.480,00
027318	FILTRO AR APU WABCO/ METALLEVE ROSCA FINA	UNIDADE	100.00	74,000	7.400,00
027299	FILTRO COMBUSTIVEL IVECO 70 C17 REFIL	UNIDADE	90.00	41,000	3.690,00
027315	FILTRO LUBRIFICANTE F4000 MOTOR CUMMINS	UNIDADE	100.00	39,900	3.990,00
010923	FO381 MOLA FORD 2422/24250	UNIDADE	55.00	110,000	6.050,00
010995	FO382 MOLA D. FORD 2422/2425	UNIDADE	55.00	110,000	6.050,00
010999	FO383 D. FORD 2422/24250	UNIDADE	45.00	125,000	5.625,00
010983	FO6272 MOLA MOLA D. FORD.1313/26310	UNIDADE	55.00	110,000	6.050,00
011000	FO6273 MOLA D. 1313/26310	UNIDADE	45.00	114,000	5.130,00
010739	FO7022 MOLA TR. FORD1415/1419VW	UNIDADE	55.00	120,000	6.600,00
010589	GRAMPO 18X72X60 D	UNIDADE	49.00	21,500	1.053,50
010587	GRAMPO 3/4X82X360 D	UNIDADE	40.00	28,000	1.120,00
010600	GRAMPO 5/ 8X82X300 D	UNIDADE	40.00	23,500	940,00
010608	GRAMPO 9/16X72X220 D	UNIDADE	40.00	20,000	800,00
010788	LONA DE FREIO DIANT. - VW 12170/35300	UNIDADE	100.00	224,900	22.490,00
010794	LONA DE FREIO DIANT./TRAS. MB 1313/2638	UNIDADE	120.00	234,900	28.188,00
010342	LONA DE FREIO TRASEIRO MB - 1625/2638/ IMP. 2831VW	UNIDADE	90.00	284,900	25.641,00
027308	LUVA CARDA F4000 99...23/24 ESTRIAS	UNIDADE	40.00	429,900	17.196,00
010758	MANGUEIRA ESPIRAL 8MM	UNIDADE	145.00	81,900	11.875,50
010572	MANGUEIRA RODOAR AZUL 8MM	METRO	120.00	42,900	5.148,00
012630	MANGUEIRA RODOAR PRETA 8MM	METRO	120.00	43,900	5.268,00
010506	MOLA CUICA GRANDE ARMAE	UNIDADE	80.00	97,900	7.832,00
010507	MOLA CUICA PAQUENA	UNIDADE	80.00	69,900	5.592,00
027304	MOLA TRAVA PASTILHA F4000 MOD. UN-VENDER KIT	UNIDADE	170.00	49,990	8.498,30
027309	OLEO FREIO DOT3	UNIDADE	170.00	25,990	4.418,30
010803	OLEO FREIO DOT4	UNIDADE	170.00	32,990	5.608,30
011034	PARAF. 16X110MA	UNIDADE	1,900.00	12,990	24.681,00
010419	PARAF. 16X140 MM MA	UNIDADE	2,000.00	9,990	19.980,00
010442	PARAF. 3/8X3/4 UNC	UNIDADE	1,900.00	6,990	13.281,00
010415	PARAF. 8X50MM MA	UNIDADE	2,000.00	6,990	13.980,00
010393	PARAF. RODA D MB 1313/2013 22X70 CH27	UNIDADE	210.00	31,900	6.699,00
010724	PARAF. RODA DIAN. VOLARE A8 18X72	UNIDADE	80.00	30,900	2.472,00
010400	PARAF. RODA TR VW16180/220 22X97.5	UNIDADE	650.00	29,900	19.435,00
010725	PARAF. RODA TRAZ. VOLARE A8 18X82	UNIDADE	80.00	36,900	2.952,00
010435	PARAF.16X150MM MA	UNIDADE	2,000.00	9,900	19.800,00
010980	PARAFUSO 10x20MM MA	UNIDADE	2,000.00	1,990	3.980,00
010985	PARAFUSO 10x40MM MA	UNIDADE	2,000.00	4,990	9.980,00
010986	PARAFUSO 10x70MM MA	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
010988	PARAFUSO 12x50MM MA	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
010989	PARAFUSO 14x50MM MB	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
010991	PARAFUSO 18x50MM MA	UNIDADE	2,000.00	4,990	9.980,00
010992	PARAFUSO 20x100MM MA	UNIDADE	2,000.00	8,990	17.980,00
011394	PARAFUSO CARDAN ESTRIADO 3/8X3/4 ACO 10.9 (LNG)	UNIDADE	40.00	8,990	359,60
010904	PARAFUSO DA RODA DIANT. VW/FORD 20x92 CH30 OSCILANTE	UNIDADE	90.00	33,990	3.059,10
010237	PARAFUSO TR. COXIM CABINE VW TODOS	UNIDADE	200.00	16,990	3.398,00
011041	PARAFUSO V VM /VW	UNIDADE	75.00	29,990	2.249,25
010676	PASTILHA FREIO D. IVECO 70C16 MICROONIBUS	UNIDADE	90.00	259,990	23.399,10
010675	PASTILHA FREIO TR. IVECO 70C16 MICROONIBUS	UNIDADE	90.00	279,990	25.199,10
011040	PINO BUCHA TIRANTE SUSPENSE VW/FO/ VL	UNIDADE	65.00	154,990	10.074,35
011008	PINO CENTRO 12X12 CB	UNIDADE	60.00	32,990	1.979,40
010820	PINO DA BUCHA TIR. MB 2638 108MM	UNIDADE	65.00	279,990	18.199,35
010818	PINO DA BUCHA TIR. SC 112/113 74MM	UNIDADE	55.00	314,990	17.324,45
010822	PINO DA BUCHA TIR. VW 24-220/24250	UNIDADE	65.00	284,990	18.524,35
010823	PINO DA MOLA DIANT./TRAS. FORD/VW CURTO	UNIDADE	70.00	229,990	16.099,30
010650	PINO DE CENTRO 12x5 CB	UNIDADE	55.00	26,990	1.484,45
010651	PINO DE CENTRO 12x7 CA	UNIDADE	55.00	25,990	1.429,45
010538	PISTA TR. CUBO MB1313	UNIDADE	70.00	73,990	5.179,30
027293	PIVO IVECO DAILY MICROONIBUS DIR/ESQ SUP/INF	UNIDADE	310.00	149,990	46.496,90
010437	PORCA 14 MM MA	UNIDADE	2,000.00	2,990	5.980,00
010439	PORCA 14 MM MB	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
011057	PORCA CASTELO 1.1/2 UNF	UNIDADE	2,000.00	7,990	15.980,00
011052	PORCA TRAV. 10MM MA	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
011053	PORCA TRAV. 12M MB	UNIDADE	2,000.00	5,990	11.980,00



Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Novo Progresso



011054	PORCA TRAV. 12MM MA	UNIDADE	2,000.00	5,990	11.980,00
011056	PORCA TRAV. 18MM MA	UNIDADE	2,000.00	3,490	6.980,00
011055	PORCA TRAV. 5/16MM MA	UNIDADE	2,000.00	7,990	15.980,00
011013	PORCA 9/16 UNF	UNIDADE	1,900.00	2,490	4.731,00
010981	PORCA DA RODA MB 22MM CHAV. 30	UNIDADE	110.00	17,490	1.923,90
010403	PORCA DUPLA 14MM MB	UNIDADE	700.00	5,990	4.193,00
010760	PORCA DUPLA 18MM MB	UNIDADE	575.00	5,990	3.444,25
010761	PORCA DUPLA 3/4 UNF	UNIDADE	125.00	5,490	686,25
010759	PORCA DUPLA 7/8 UNF	UNIDADE	575.00	5,690	3.271,75
011378	PORCA SEXTAVADA MULTIUSO	UNIDADE	80.00	3,990	319,20
010436	PORCA TRAV. 1/4 UNC	UNIDADE	2,000.00	3,490	6.980,00
010440	PORCA TRAV. 16MM MB	UNIDADE	2,000.00	3,990	7.980,00
010438	PORCA TRAV. 9/16 UNC	UNIDADE	2,000.00	3,490	6.980,00
010797	REBITE LONDA DE FREIO TODOS	UNIDADE	12,000.00	13,990	167.880,00
010245	REFIL ROLAMENTO CARDAN MB 1113/2213 40MM	UNIDADE	55.00	142,990	7.864,45
010832	REP. CABECOTE COMPRESSOR HOLSET VW APOS 93	UNIDADE	36.00	289,990	10.439,64
011566	REP. CABECOTE COMPRESSOR MB 1113/2213 MOTR 352 94M	UNIDADE	68.00	394,990	26.859,32
011561	REP. CUICA CANECA 24X24 VL/SC	UNIDADE	60.00	139,990	8.399,40
011457	REP. MANETE 3 SAIDAS MB/VW	UNIDADE	40.00	224,990	8.999,60
011468	REP. SERVO EMBREAGEM MB 2628 VW WABCO	UNIDADE	55.00	429,990	23.649,45
011478	REP. VAL REGULADORA PRESSAO AR APU WABCO	UNIDADE	40.00	134,990	5.399,60
011481	REP. VAL RELE 4 CIRCUITO	UNIDADE	40.00	144,990	5.799,60
011486	REP. VAL. MODERNA KNORR BM/SC	UNIDADE	40.00	259,990	10.399,60
011502	REP. VAL. RELE. ANTIGO WABCO MB	UNIDADE	55.00	114,990	6.324,45
011048	REP. VALV. RELE WBACO	UNIDADE	55.00	129,990	7.149,45
011050	REP. VALVULA APU 6 CIRCUITO KNORR GLOBAL	UNIDADE	34.00	309,990	10.539,66
011510	REP. VALVULA SENSIVEL A CARGA MB/VW/FO/VL	UNIDADE	70.00	194,990	13.649,30
011520	REPARO CENTRAL VW/FORD 2220/24-250	UNIDADE	55.00	297,990	16.389,45
011524	REPARO DA BOMBA ALIMENTADORA COMPLETO	UNIDADE	40.00	109,990	4.399,60
011751	RET CUBO D. FORD/VW 122.9X88.9X21.70	UNIDADE	80.00	124,990	9.999,20
011536	RET CUBO D. VW TODOS 115.4X88.9X19	UNIDADE	65.00	77,990	5.069,35
011540	RET CUBO TR MB 1313/2213 145X120X15	UNIDADE	65.00	76,990	5.004,35
011766	RET CUBO TR. VW CARGO 144.5X98.4X16	UNIDADE	70.00	109,990	7.699,30
011544	RET PINHAO MB 608/1519 90X68X13	UNIDADE	65.00	59,990	3.899,35
010744	ROL. CUBO DIANT. TRAS. IVECO	UNIDADE	85.00	534,990	45.474,15
010737	ROL. CUBO DIAN. MB 1513/2318 EXT AR	UNIDADE	70.00	189,990	13.299,30
011030	ROL. CUBO DIANT VW 16-220/26-260 EXT	UNIDADE	70.00	249,990	17.499,30
011047	ROL. PINHAO FORD/VW/MB 807046/807010	UNIDADE	70.00	434,990	30.449,30
010577	ROLAMENTO CUBO TR. MB 2217/2318 INT	UNIDADE	65.00	239,990	15.599,35
010197	ROLAMENTO CUBO TRASEIRO - MB 2217/2318 EXT	UNIDADE	120.00	249,990	29.998,80
010287	ROLAMENTO DO CUBO DIANTEIRO MB - 1513/2318 INT. AR	UNIDADE	70.00	194,990	13.649,30
010295	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO MB - 1113/1313 OLEO	UNIDADE	70.00	224,990	15.749,30
010723	SUPORTE CARDAN MB709/914 40MM	UNIDADE	40.00	284,990	11.399,60
010251	SUPORTE CARDAN VW13-180/MB1215/2418 45MM	UNIDADE	55.00	304,990	16.774,45
027302	SUPORTE CARDAN VW6.80/9.150 40MM	UNIDADE	105.00	314,990	33.073,95
010562	SUPORTE M. TR/TR ESQ.	UNIDADE	45.00	214,990	9.674,55
011018	TAMBOR FREIO TR. MB 1313/1519/2423	UNIDADE	25.00	914,990	22.874,75
011372	TAMPA DE TANQUE INT.	UNIDADE	10.00	74,990	749,90
010787	TENSOR CORREIA MOTOR MB 1938/2638 LADO	UNIDADE	40.00	549,990	21.999,60
010781	TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 DIREITO. 30MM CONE 2 4/26	UNIDADE	55.00	169,900	9.344,50
010772	TERMINAL DIRECAO MB1113/2425 ESQ. 30MM CONE 24/26	UNIDADE	70.00	172,900	12.103,00
010784	TERMINAL DIRECAO MB1924/2635 DIREITO	UNIDADE	55.00	179,900	9.894,50
010729	TERMINAL DIRECAO DIR VW7100/8150	UNIDADE	70.00	104,000	7.280,00
010767	TERMINAL DIRECAO VO DIR. B. LONGA	UNIDADE	66.00	174,000	11.484,00
010734	TERMINAL ESTIRANTE DIANT. IVECO MICROONIBUS	UNIDADE	90.00	148,000	13.320,00
011021	TERMINAL YORK VW 2320/26300 5279X	UNIDADE	40.00	628,000	25.120,00
011045	TR611 MOLA TRUCK GUERRA	UNIDADE	70.00	320,000	22.400,00
011037	VAL. REGULADA PRESSAO	UNIDADE	55.00	475,000	26.125,00
011020	VAL. RELE KNORR MODERNA	UNIDADE	55.00	438,000	24.090,00
027317	VAL. RELE WABCO MODERNA	UNIDADE	40.00	385,000	15.400,00
011024	VAL. SELENOIDE FREIO MOTOR MB 3/2 VIAS 12V (LNG)	UNIDADE	55.00	428,000	23.540,00

VALOR TOTAL R\$ 1.821.100,02

2.2. VALIDADE DA ATA

2.2.1. O prazo de validade improrrogável da Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado da data da sua assinatura, excluído o dia do começo e incluído o do vencimento.

3. REVISÃO E CANCELAMENTO

3.1. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).



3.2. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará o(s) fornecedor(es) para negociar(em) a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

3.3. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

3.3.1. A ordem de classificação dos fornecedores que aceitarem reduzir seus preços aos valores de mercado observará a classificação original.

3.4. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

3.4.1. Liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados; e

3.4.2. Convocar os demais fornecedores para assegurar igual oportunidade de negociação.

3.5. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

3.6. O registro do fornecedor será cancelado quando:

3.6.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

3.6.2. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

3.6.3. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

3.7. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 3.6.1, 3.6.2 e 3.6.3 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

3.8. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

3.8.1. Por razão de interesse público; ou

3.8.2. A pedido do fornecedor.

4. CONDIÇÕES GERAIS

4.1. As condições gerais do fornecimento, tais como os prazos para entrega e recebimento do objeto, as obrigações da Administração e do fornecedor registrado, penalidades e demais condições do ajuste, encontram-se definidos no Termo de Referência, ANEXO AO EDITAL.



Poder Executivo
Prefeitura Municipal de Novo Progresso



4.2. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata, foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelo(a) representante legal da PREFEITURA MUNICIPAL, de NOVO PROGRESSO/PA e do Fornecedor Beneficiário do Registro de Preços.

GELSON LUIZ DILL
CPF Nº. 581.793.991-68
PREFEITO

SO PESADOS COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS
CNPJ SOB O Nº 34.925.161/0001-08